CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
Setor de Administração Federal Sul (SAFS), Quadra 8 - Lote 1, Bloco A, sala 532.
Brasília – DF         70.070-600 Telefone: (61) 3043.4007
Fonte Publicado no BI 4, 30 jan. 2015, p 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 012/CSJT.GP.SG, DE 26 DE JANEIRO DE 2015

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO
SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV
do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SETIC Nº 7, de 20

de janeiro de 2015,

RESOLVE:

Revogar o Ato CSJT.GP.SG Nº 7, de 16 de janeiro de 2015, publicado

no Boletim Interno nº 2/2015.

Ministro IVES GANDRA MARTINS FILHO